

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΔΟΠΟΙΑ									
1.1. Χωματουργικά - Καθαίρεσεις									
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	1	m2	100,00	3,40	340,00	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	2	m3	49,00	29,80	1.460,20	
3	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	3	m3	25,00	4,00	100,00	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	4	m3	58,00	31,30	1.815,40	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	58,00	0,90	52,20	
Σύνολο : 1.1. Χωματουργικά - Καθαίρεσεις								3.767,80	3.767,80
1.2. Τεχνικά Έργα									
1	Ανύψωση στάθμης καλύμματος φρεατίου ελέγχου δικτύων ύδρευσης, αποχέτευσης και οποιουδήποτε άλλου οργανισμού κοινής ωφέλειας	ΝΑΟΔΟ Δ1Ν29	ΥΔΡ 6732	6	TEM	25,00	105,00	2.625,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	7	m	96,00	9,60	921,60	
3	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άσπλο	ΝΑΟΔΟ Β29.2.1	ΝΟΔΟ 2531	8	m3	11,00	86,50	951,50	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	9	kg	11,00	1,15	12,65	
5	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	10	m2	7,00	22,50	157,50	
Σύνολο : 1.2. Τεχνικά Έργα								4.668,25	4.668,25
1.3. Οδοστρωσία									
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	11	m2	490,00	1,20	588,00	
Σύνολο : 1.3. Οδοστρωσία								588,00	588,00
1.4. Ασφαλτικά									
1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	12	m2	8.183,00	8,12	66.445,96	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	13	m2	490,00	1,20	588,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	14	m2	7.810,00	0,45	3.514,50	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	15	ton	92,00	81,41	7.489,72	
Σύνολο : 1.4. Ασφαλτικά								78.038,18	78.038,18
Σύνολο : 1. ΟΔΟΠΟΙΑ									87.062,23
Σε μεταφορά									87.062,23

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						87.062,23
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	15.671,20
			Άθροισμα						102.733,43
			Απρόβλεπτα					15,00%	15.410,01
			Άθροισμα						118.143,44
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						975,83
			Άθροισμα						119.119,27
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						175,65
			Άθροισμα						119.294,92
			ΦΠΑ					24,00%	28.630,78
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						147.925,70

20/5/2021
Οι μελετητές

20/5/2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

Τζώρτζης Χρήστος
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. Msc

Αλληλόμη Αναστασία
Πολιτικός Μηχανικός Msc